АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2022 № 679

О признании утратившим силу постановления администрации

 Коченевского района Новосибирской области от 14.07.2022 №425

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Приказа Министерства экономического развития Российской

Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов

документов территориального планирования муниципальных образований,

состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов

документов территориального планирования», руководствуясь статьей 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коченевского

района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Коченевского

района от 14.07.2022 №425 «О создании согласительной комиссии по

согласованию проекта генерального плана Совхозного сельсовета Коченевского

района Новосибирской области».

2.Проект генерального плана Совхозного сельсовета Коченевского района

Новосибирской области направить на доработку МКУ «Землеустроительное

бюро» в срок до 20.10.2022 с учетом предложений, поступивших в ходе

публичных слушаний от 04.07.2022 г.

3.Отделу архитектуры и градостроительства (Заковряшина Т.Ю.) обеспечить

размещение доработанного проекта генерального план Совхозного сельсовета в

федеральной государственной информационной системе территориального

планирования для согласования.

4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»

(Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (Севостьянова Н.А.).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.А.Крылова.

Глава района                                                                              Е.П. Антипов

Заковряшина Т.Ю.,

Начальник отдела АиГ